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Smallpdf to my
Smallpdf powstał w Szwajcarii w 2013 roku jako pojedyncze narzędzie do kompresji plików PDF. Dzisiaj jest prostą, bezpieczną i wiarygodną odpowiedzią na trudności, jakie sprawiają nam PDF-y, dostarczając ponad 20 narzędzi do obsługi PDF – w pracy, w domu i po prostu w życiu.





Narzędzia PDF dla każdego
Dzięki temu, że jest przejrzysty, prosty i podporządkowany wygodzie użytkownika, Smallpdf stał się najbardziej lubianym i zaufanym oprogramowaniem PDF na świecie oraz jedynym oprogramowaniem do plików PDF, które Cię zachwyci.

	
Ponad miliard użytkowników
To nie pomyłka! Uprościliśmy pracę z plikami PDF dla ponad miliarda klientów, odkąd w 2013 roku uruchomiliśmy nasze narzędzie do kompresji PDF.

	
24 Języki(-ów)
Udostępniając narzędzia w 24 najczęściej używanych językach na świecie, tworzymy narzędzia PDF naprawdę dla każdego!

	
195 Kraje(-ów)
Pliki PDF stosowane są we wszystkich krajach na świecie i podobnie jest z +20 narzędziami Smallpdf. Mamy użytkowników nawet na Antarktydzie!

	
Wysoko oceniana aplikacja
Najczęściej odwiedzana witryna w Szwajcarii, stale utrzymuje się wśród 200 najczęściej odwiedzanych witryn na świecie.

	
+100 milionów zadań miesięcznie
Nasze serwery są budowane i utrzymywane w doskonałym stanie, by przetwarzać pliki PDF naszych +40 milionów stałych użytkowników.

	
Z każdego urządzenia, kiedy tylko chcesz!
Pliki PDF są wszędzie i my też! U nas proste zadania zawsze pozostają proste – w przeglądarce, na komputerze i na urządzeniach mobilnych.





Pracuj z nami!
Dołącz do naszych wspaniałych zespołów z Zurychu i Belgradu i pomóż nam usprawniać metody pracy ponad 40 milionów ludzi.
Zobacz wszystkie oferty






Ułatwiamy obsługę plików PDF
Naszym celem jest usprawnienie i przyspieszenie pracy, by było więcej czasu na rzeczy ważne. W Smallpdf masz +20 narzędzi PDF do konwersji, kompresji, podpisów elektronicznych i wiele więcej...
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Przekształcanie plików PDF w edytowalne dokumenty Word
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Łączenie wielu plików PDF w jeden jednolity dokument
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Przekształcanie plików JPG, PNG, BMP GIF i TIFF w pliki PDF


	e-Podpis PDF



Utworzenie podpisu, opatrywanie nim plików PDF i kierowanie plików PDF do podpisu przez inne osoby


	Edycja PDF



Dodawanie tekstu, kształtów, obrazów i odręcznych notatek do plików PDF


	Kompresowanie PDF



Kompresja pliku PDF bez utraty jakości




Zobacz wszystkie narzędzia PDF




Pobierz zestaw dla mediów
Jesteś dziennikarzem, specjalistą od mediów, a może naszym fanem? Pobierz zestaw dla mediów, by uzyskać dostęp do naszej marki, materiałów promocyjnych oraz najnowszych wiadomości i aktualizacji.
Pobierz
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